[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Бурлинскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 7 марта 2019 года № 8. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 7 марта 2019 года № 5564. Утратило силу постановлением акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 11 октября 2024 года № 339

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 11.10.2024 № 339 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат района Бурлинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Бурлинскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Руководителю отдела государственно-правовой работы аппарата акима района (Д.Муканова) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой информации.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Бурлинского района А.Тукжанова.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

	Приложение
к постановлению акимата
Бурлинского района
от 7 марта 2019 года № 8

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Бурлинскому району

[image: ]

[image: ]

      Примечание: расшифровка аббревиатуры:

      с/о – сельский округ;

      г. – город.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
TOCYAPCTBEHHAA TPAHHIY

TpaHHIIa paioHa;

TPaHHIIA CETBCKOTO OKPYTa;

3eMEITBHBIE YIACTKH 3eMIIETIONb30BaTeNeH 110 YUeTy:

TIpHEMIIEMbIE CXeMbI IACTGHIE0G0POTOB;

BHEIIHHE H BHYTPEHHHE TPAHHIIB! H IUTOMAeH macTGHI,
| B TOM YHCIIE CE30HHBIX, 0GBEKTOB, IACTOHIHOM HHPACTPYKTYPBL;

CcXeMa TlepepacTpe/ieTTeH s TTaCTOHII T Pa3METIEHHSA MTOTOTTOBA
CETbCKOXO03AHCTBEHHBIX KHBOTHBIX (PH3HISCKHX H (HUIH)

TOPH/IHYECKHX JTHIT, Y KOTOPBIX OTCYTCTBYIOT IaCTOHINA, H
TIEDEMEIIEHHA €T0 Ha TPEI0CTaB/IAEMBIE IACTOHINA;

CcXeMa JOCTyTa ACTOHIIENOMb30BaTeNel K BOJOHCTOHHKAM
_>. (03epaM, pekaM, IpyaM, KOIAHAM, OPOCHTETbHBIM HIIH
0OBOIHHTEIBHBIM KaHATIaM, TPYGUATHIM HITH MAXTHBIM KOJTOIAM),
COCTAB/IEHHAA COMMIACHO HOPMe IOTPEGIIEHHS BOBL:

- TeMHO-KAIITAHOBBIE.

header_image_rId1.png
Arvo rnredig